一般寄付金の募集に係る
寄附金申込書
令和　　年　　　月　　　日
公益財団法人　原子力バックエンド推進センター
理事長　　泉田　龍男　様
(ふりがな)
御団体名（個人様の場合は、ご記入不要です）

(ふりがな)
御　芳　名（団体様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい）

(ふりがな)
御担当者名（団体様の場合のみ、ご記入下さい）

御　住　所（〒　　　－　　）

御電話番号（　　　　　）　　　　　－
E-mail　　　　　　　　　　　＠
下記のとおり寄附を申し込みます。
１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　円（10,000円以上でお願いします）
２．ご入金方法（銀行口座へのお振込に限らさせていただいております）
お振込予定日　令和　　　　年　　　　月　　　　日
お振込口座
みずほ銀行　新橋支店　　普通預金　№1761484
口座名義：公益財団法人原子力バックエンド推進センター
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担下さい。
３．センターHPで公開する名簿への記載希望（どちらかに○をお付けください）
希望する　　　　　・　　　　希望しない
＜お申込方法＞
郵送、FAX、Eメールでご送付下さい
＜お問合せ先＞
公益財団法人　原子力バックエンド推進センター　総務部
TEL：03－6240－3531　　　　　FAX：03－6240－3537
E-Mail：haiki＠randec.or.jp